

Obiect Renovarea spatiilor sanitare a edificiului administrativ cu 4 nivele si subsol al Serviciului de Informatii si Securitate al RM amplasate in mun. Chisinau

Investitor Serviciul de Informatii si Securitate al RM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Демонтаж водопровода				
1	RpSA04A	Demontarea tevii din policronura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm / Демонтаж труб водопроводных с фвсонным частямибс креплениями ф15-32	m			2,70 2,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	45,00	2,700
2	RpSD10A	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate / Демонтаж вентиля ф15-32	buc			3,60 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	45,00	3,600
		1.2. Водопровод А1				
3	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Труба водопроводная из полипропилена Ру 16бар ф15(20x2,8)	m			65,43 8,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	45,00	8,100
	21216717050	Труба водопроводная из полипропилена Ру 16бар ф15(20x2,8)	m	1,0200	30,00	30,600
	25231719431	Колено из полипропилена ф15(20x2,8)	buc	0,0800	16,00	1,280
	23156719451	Тройник из полипропилена ф15(20x2,8)	buc	0,7100	16,00	11,360
	252315679919401	Муфта из полипропилена ф15(20x2,8)	buc	0,7800	16,00	12,480
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	27,00	0,162
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	80,00	0,952
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm / Теплоизоляционные трубки ф20x2,8 de tip "ARMAFLEX" sau analog	m			22,24 15,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	45,00	15,750
	1332051735223	Теплоизоляционные трубки ф20x2,8 de tip "ARMAFLEX"	m	1,0300	6,00	6,489
5	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Труба водопроводная из полипропилена Ру 16бар ф20(25x3,2)	m			76,62 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2521218850	Труба водопроводная из полипропилена Ру 16бар ф20(25x3,2)	m	1,0200	33,00	33,660
	25156719431	Колено из полипропилена ф20(25x3,2)	buc	0,0800	25,00	2,000
	25231568719451	Тройник из полипропилена ф20(25x3,2)	buc	0,7100	18,00	12,780
	25233156719401	Муфта из полипропилена ф20(25x3,2)	buc	0,7800	18,00	14,040
	25231719461	Переход из полипропилена ф20(25x3,2)	buc	0,1100	31,00	3,410
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	27,00	0,162

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	80,00	1,064
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm / Теплоизоляционные трубки ф25х3,2 de tip "ARMAFLEX" sau analog	m			20,62 15,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	45,00	15,750
	3320581735223	Теплоизоляционные трубки ф25х3,2 de tip "ARMAFLEX"	m	1,0300	4,50	4,867
7	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Труба водопроводная из полипропилена Py 16бар ф25(32х4,4)	m			92,10 9,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	45,00	9,900
	25212916717050	Труба водопроводная из полипропилена Py 16бар ф25(32х4,4)	m	1,0200	36,00	36,720
	25293156719431	Колено из полипропилена ф25(32х4,4)	buc	0,0800	28,00	2,240
	252253156719451	Тройник из полипропилена ф25(32х4,4)	buc	0,7100	26,00	18,460
	251923156719401	Муфта из полипропилена ф25(32х4,4)	buc	0,7800	26,00	20,280
	218523156719461	Переход из полипропилена ф25(32х4,4)	buc	0,1100	24,00	2,640
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	27,00	0,189
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	80,00	1,175
8	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm / Теплоизоляционные трубки ф32хх4,4 de tip "ARMAFLEX" sau analog	m			20,62 15,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	45,00	15,750
	51735223	Теплоизоляционные трубки ф32хх4,4 de tip "ARMAFLEX"	m	1,0300	4,50	4,867
9	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm / Труба водопроводная из полипропилена Py 16бар ф32(40х3,7)	m			103,86 11,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	45,00	11,250
	252121526717050	Труба водопроводная из полипропилена Py 16бар ф32(40х3,7)	m	1,0200	36,00	36,720
	252315671921431	Колено из полипропилена ф32(40х3,7)	buc	0,0800	35,00	2,800
	252312256719451	Тройник из полипропилена ф32(40х3,7)	buc	0,7100	28,00	19,880
	252323156719401	Муфта из полипропилена ф32(40х3,7)	buc	0,7800	36,00	28,080
	252315246719461	Переход из полипропилена ф32(40х3,7)	buc	0,1100	28,00	3,080
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	27,00	0,216
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0167	80,00	1,335
10	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль ф15 PN16	buc			127,08 10,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	45,00	10,350
	4503150	Вентиль ф15 PN16	buc	1,0000	115,00	116,725
11	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль ф20 PN16	buc			120,99 10,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	45,00	10,350
	291312450223150	Вентиль ф20 PN16	buc	1,0000	109,00	110,635
12	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" / Вентиль ф25 PN16	buc			137,44 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	291312450310050	Вентиль ф25 PN16	buc	1,0000	123,00	124,845
13	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Вентиль ф32 PN16	buc			146,87 20,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	45,00	20,700
	291312450013150	Вентиль ф32 PN16	buc	1,0000	124,30	126,165
14	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg / Металлические крепления	kg			35,26 9,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	45,00	4,950
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	45,00	4,950

1	2	3	4	5	6	7
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	23,00	25,358
15	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			7,20 7,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	45,00	7,200
16	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,25 2,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	45,00	2,250
		1.3. Демонтаж канализации				
17	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor / Труба канализационная раструбная с фасонными частями ф50-ф100	m			2,70 2,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	45,00	2,700
18	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat / Унитаз,бачок керамический комплектно	buc			49,50 49,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	45,00	49,500
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			42,75 42,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	45,00	42,750
20	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat / Писсуар со встроенным сифоном,писсуарный кран	buc			36,90 36,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	45,00	36,900
21	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile / Душ,смеситель	buc			58,50 58,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	45,00	58,500
22	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm / Трап ф50	buc			25,20 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	45,00	25,200
		1.4. Канализация				
23	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm/ Труба PP канализационная раструбная ф100	m			74,11 14,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	45,00	14,400
	252121602720160	Труба PP канализационная раструбная ф100	m	1,0300	57,00	58,710
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	42,00	0,630
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
24	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm/ Труба PP канализационная раструбная ф50	m			54,98 11,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	45,00	11,250
	252120316720160	Труба PP канализационная раструбная ф50	m	1,0300	42,00	43,260
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	42,00	0,168
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,300
25	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Cot PP 45* ф50	buc			25,62 9,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	45,00	9,900
	252315672100437	Cot PP 45* ф50	buc	1,0000	15,00	15,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,300
26	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Cot PP 45* ф110	buc			54,45 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	2523156700121037	Cot PP 45* ф110	buc	1,0000	40,00	40,000

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,470
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
27	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Ramificatie PP φ50 45*	buc			32,69 11,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	45,00	11,250
	2523156015	Ramificatie PP φ50 45*	buc	1,0000	20,00	20,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	42,00	0,840
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	25,00	0,600
28	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie PP φ100 45*	buc			45,59 14,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	45,00	14,400
	25231567015	Ramificatie PP φ100 45*	buc	1,0000	27,50	27,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	42,00	2,940
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	25,00	0,750
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Reductie PP φ100x50	buc			71,45 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	253156721037	Reductie PP φ100x50	buc	1,0000	57,00	57,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,470
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mmPP φ100	buc			82,44 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	923156721037	Revizie PP φ100	buc	1,0000	68,00	68,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,470
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
31	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mmPP φ100	buc			33,65 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,600
	252396156721037	Capac PP φ100	buc	1,0000	19,20	19,200
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,470
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mmPP φ50	buc			17,62 9,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	45,00	9,900
	2523156733621037	Capac PP φ50	buc	1,0000	7,00	7,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,300
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip SVas de closet suspendat, inclusiv rezervorul incastat cu cadru metalic si clapeta rezervor incastat	buc			3 436,10 211,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	45,00	211,500
	25102442760	Vas de closet suspendat,	buc	1,0100	900,00	954,500
	26202452900	Rezervor de apa incastat cu cadru metalic	buc	1,0000	1 378,00	1 446,900
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	100,00	105,000
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	78,00	81,900
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	89,00	93,450
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	36,00	37,800
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	63,000
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	85,00	89,250
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	262,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	86,00	90,300
34	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Умывальник	buc			1 859,49 83,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	45,00	83,250
	2622102438000	Lavuar	buc	1,0100	880,00	906,589

1	2	3	4	5	6	7
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,500
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	350,00	357,000
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	46,00	28,152
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	200,00	408,000
35	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ Смеситель для умывальника	buc			948,25 74,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,250
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	800,00	800,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	37,00	74,000
36	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.Писсуар	buc			1 450,56 114,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	45,00	114,750
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	800,00	824,178
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	100,00	102,000
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	380,00	387,600
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	36,00	22,032
37	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere / Robinet pentru pisuar"	buc			325,64 47,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	45,00	47,250
	29131284202070	Robinet pentru pisuar	buc	1,0000	240,00	241,200
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	37,00	37,185
38	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat / Напольная чаша "Генуя"	buc			1 708,42 198,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	45,00	198,000
	26221046940	Напольная чаша "Генуя"	buc	1,0000	450,00	459,000
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	150,00	153,000
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	306,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	100,00	102,000
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	89,00	90,780
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	36,00	84,456
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	61,200
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	78,00	79,560
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	85,00	86,700
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	86,00	87,720
39	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Противопожарная муфта ф100	buc			228,35 22,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	45,00	22,500
	28752977330522	Mufa antiincendiara Ф100	buc	1,0000	188,00	188,000
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,60	4,800
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	35,00	1,050
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	30,00	0,300
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	45,00	11,700
40	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kgМеталлические крепления	kg			35,26 9,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	45,00	4,950
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	45,00	4,950
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	23,00	25,358
41	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,60 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	45,00	3,600
		2. . Lucrari de montare				
42	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc			475,65 103,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	45,00	103,500
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	110,00	220,000
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	60,00	20,400
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	15,00	0,450

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,00	1,500
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	32,00	96,000
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	2,80	8,400
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	89,00	8,900
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	55,00	16,500
		3. Utilaj				
43		Электробойлер V=200L	buc			6 700,00
						0,00
	043	Электробойлер V=200L	buc	1,0000	6 700,00	6 700,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.